
Kl VESELÍ
LJ NAD MORAVOU

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

Občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: DS/0105/2018/MI
Číslo smlouvy zhotovitele:

Článek 1

Smluvní strany

Objednatel: Město Veselí nad Moravou
Sídlem: tř. Masarykova 119

698 01 Veselí nad Moravou
Zastoupený:
Ve věcech smluvních: Ing. Milošem Kozumplíkem, starostou
Ve věcech technických: referent odboru Ml, Ing. Josef Větříček
IČ: 00285455
DIČ: CZ00285455
Telefon:
e-mail:

Zhotovitel: Služby Města Veselí nad Moravou
Sídlem: Blatnická 1551,69801 Veselí nad Moravou

Zastoupený:
Ve věcech smluvních: Pavlem Boudou, ředitelem
Ve věcech technických: Liborem Bezděkem, vedoucím provozu

IČ: 46936777
DIČ: CZ46936777
Telefon:
e-mail:

Článek 2

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení opravy zpevněné plochy před vstupem do kulturního domu ve
Veselí nad Moravou.

Článek 3

Rozsah a obsah předmětu smlouvy

1. Rozsah terénních úprav je stanoven situací a cenovým návrhem, které tvoří přílohu této
smlouvy o dílo.

2. Realizací předmětu smlouvy se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech
stavebních a montážních prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení
nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s
dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla
nezbytné (zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinačních a
kompletačních činností souvisejících s provedením opravy zpevněné plochy.



3. Součástí prací je realizace technických a dopravních opatření pro zabezpečení staveniště,
pro zajištění bezpečnosti účastníků pěší a motorové dopravy po celou dobu výstavby.

4. Součástí prací je uvedení pozemků a komunikací dotčených stavbou nebo samotnými
stavebními činnostmi do předchozího stavu.

5. Součástí zakázky jsou rovněž i činnosti, které nejsou výše uvedené, ani které nejsou
uvedené v situaci a cenovém návrhu které tvoří přílohu této smlouvy o dílo, ale o kterých
uchazeč ví, nebo podle svých odborných zkušeností vědět má, že jsou k řádnému a
kvalitními provedení díla třeba.

Článek 4

Doba plnění

Ukončení plnění........................................................................................... nejpozději do 30. 04. 2018

Článek 5

Cena za dílo

Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Cena díla bez DPH

DPH v zákonem stanovené výši (%)

Cena díla včetně DPH

149.520,00 Kč

31.399,00 Kč

180.919,00 Kč

Cena kryje veškeré náklady Zhotovitele a je nejvýše přípustná.

Článek 6

Platební a fakturační podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy.

2. Fakturace provedených prací a dodávek bude provedena po provedení terénních úprav.
Fakturovány budou pouze práce a dodávky, které jsou předmětem této smlouvy a jsou úplně
a kvalitně provedeny.

3. Fakturace prací a dodávek bude vázána na cenový návrh, který tvoří přílohu této smlouvy o
dílo. Jednotlivé práce nebo dodávky budou fakturovány teprve po kvalitním provedení prací
nebo zabudování materiálu.

4. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejím doručení Objednateli. Objednatel si vyhrazuje
právo vrátit fakturu Zhotoviteli bez úhrady, jestliže nebude splňovat veškeré stanovené
náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti přerušena a nová 30 ti denní lhůta
splatnosti bude započata po obdržení opravené faktury.

Článek 7

Odpovědnost za vady, záruka

Záruční doba na dílo se stanovuje 5 let a začíná dnem předání díla Objednateli. Doba záruky se
prodlouží o dobu od uplatnění oprávněné reklamace do protokolárního odstranění vady.
Odstranění vad v záruční době bude zahájeno ihned po uplatnění reklamace. Vady díla budou
odstraněny nejpozději do 15 dnů od doručení reklamace.

2



Článek 8

Podmínky provedení díla

1. Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní nebezpečí.

2. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení
díla potřeba.

3. Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na staveništi při činnostech souvisejících s plněním
této smlouvy.

4. Ukončením stavby (díla) se rozumí řádné a úplné provedení všech prací stanovených čl. 3
této smlouvy, bez vad a nedodělků, vyklizení staveniště a předání díla Objednateli.

5. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je
v době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní je povinen na písemné
vyzvání Objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese
Zhotovitel. Stejně tak se Zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které
nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.

6. Zhotovitel je povinen zabezpečit i veškerá bezpečností opatření na ochranu osob a majetku
mimo prostor staveniště, jsou-li dotčeny prováděním prací na díle (zejména veřejná
prostranství nebo komunikace ponechaná v užívání veřejnosti.

7. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li Objednatel, že Zhotovitel provádí
dílo v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby
Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem.
Jestliže Zhotovitel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté, a postup
Zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému porušení smlouvy, je Objednatel oprávněn
odstoupit od smlouvy.

8. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo třetím osobám z
titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických
nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného
odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím
spojené nese Zhotovitel.

Článek 9

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli s dostatečným předstihem, kdy bude
dílo připraveno k předání a převzetí.

2. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Zhotovitel zápis (protokol).

Článek 10

Smluvní pokuty

1. Smluvní pokuta za nedodržení termínu řádného ukončení a předání díla činí 1.000,00 Kč za
každý započatý den prodlení.

2. Za nedodržení termínu plateb se ujednává úrok z prodlení 1.000,00 Kč denně.

3. Při nedodržení termínů pro odstranění vad díla v záruční době dle článku 7 této smlouvy má
právo uplatnit Objednatel smluvní pokutu z prodlení ve výši 1.000,00 Kč denně.

4. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo na náhradu škody.

Článek 11

Změna rozsahu a obsahu předmětu smlouvy

1. V průběhu realizace díla lze provést změnu rozsahu či obsahu smlouvy pouze na základě
číslovaného dodatku smlouvy včetně výslovného ujednání o ceně a její výši.

3



2. Bez věcného, cenového a termínového odsouhlasení změny rozsahu a obsahu smlouvy ve
formě číslovaného dodatku oprávněnými osobami, nemá Zhotovitel právo na úhradu
jakýchkoliv nákladů na provedené vícepráce.

Článek 12

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení závazků vyplývajících z této smlouvy
uhradí povinný subjekt prokazatelně vynaložené náklady způsobené porušením závazků.
Podstatným porušením závazků ze smlouvy se u Zhotovitele rozumí nedodržení termínu
předání díla o více než 10 dnů, u Objednatele nedodržení termínu splatnosti faktur rovněž o
více než 10 dnů.

2. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 5 pracovních dnů po
obdržení reklamace Objednatele je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou
odbornou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí Objednateli
Zhotovitel nejpozději do 30 dnů po zaslání výzvy k úhradě, nebude-li dohodnuto jinak.

3. Smluvní strany mohou od smlouvy jednostranně odstoupit jen v případech určených
obchodním zákoníkem.

4. Pokud se stane Zhotovitel nespolehlivým plátcem DPH, bude Objednatel odvádět DPH
přímo správci daně.

5. Změna smlouvy může být provedena pouze písemně ve formě číslovaných dodatku
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

6. Až do podpisu oběma smluvními stranami je tato smlouva považována za návrh smlouvy.
Nedoručí-li Zhotovitel Objednateli podepsanou smlouvu do 5 dnů ode dne doručení návrhu,
považuje Objednatel návrh smlouvy za nepřijatý a odstupuje od něho.

7. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů vyplývající z výběrového řízení (např. splnění
kvalifikace a hodnocení nabídek, uzavření smlouvy) a z realizace stavby (např. všech
dodatků smlouvy a dalších informací), které mají být postupem dle zásad zveřejněny

8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

9. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž jedno obdrží objednatel a jedno
zhotovitel.

10. Plnění smlouvy podléhá finanční kontrole dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů.

Článek 13

Zákonná doložka

Uzavření této smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 89. schůzi dne 29. 01.
2018 usnesením č. 12/89/RMV/2018/III.

Ve Veselí nad Moravou dne V /• . 2-0 Ve Veselí nad Moravou dne x7/./

starosta města

Příloha 1- situace
Příloha 2 - cenový návrh

Směsic Veselí nad Moravou
tř. Masarykovo 119

698 13 Veselí nad Moravou
62 __ __ ___

'TA VESEÚ NAD MORAVOU
^onfv^línad Moravou

4



V

o
-v z .v.

v

v

Z)VÝ OBRUBNÍK

*/

CJ

.v.

O O

ZPEVNĚNA PLOCHA
STÁVAJÍCÍ

NOVY OBRUBNÍK

v.

V. rz
z

OPĚRKA JIŽ ODSTRANĚNA

NOVÝ ZELENA PLOCHA - 33.09(1?

O

V IYPRO
projekční

a inženýrská
činnost

O o

z

TYPRO 2010s.r.o.
tř.Masarykova 178, 698 01 Veselí nad Moravou

spoluínost zopsanó v OR u KS v Binó.oddll C.vtolka W7 35

projekční a inženýrská činnost

IČ 291 94 741

č.autorizaee 1300619
mfo@typro.cz
www.typro.cz

A

<<

Z

Vypracoval: Bc. RADEK PAVLACKA Odpovědný projektant' ING. PETR TYML

Kraj: JIHOMORAVSKY Misto stavby: VESELÍ NAD MORAVOU

Stavebnik; MĚSTO VESELÍ NAD MORAVOU Formát A4 2

Stavba. ÚPRAVAZPEVNĚNÉ PLOCHY

k.ú.. VESELÍ - PŘEDMĚSTÍ
parcx. 2921/12.2921/1

Profese: STAVEBNÍ

Datum; 25.1.2018

Stupeň: techn.pom.

Č.zak. 18.15

Arch.č.: 18.15

Kótováno: MM

Měřítko 1:300

Obsah’

Úprava zpevněné plochy
Číslo
výkresu 02



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 0 0 JKSO
Objekt Název objektu SKP

01 bourání ploch a úprava zeleně Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0

01 úprava ploch před KD Náklady na m.j. 0 !

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu 0
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 1.4.2018

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 149 520 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 149 520 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 149 520 Ostatní náklady neuvedené 0

ZRN+ost.náklady+HZS 149 520 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Bouda Jméno : Jméno :

Datum : 26.1.2018 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 149 520 Kč
DPH 21,0 % 31 399 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 180 919 Kč

Poznámka :
Jedná se o úpravu ploch před KD dle situace od fi. Typro s r.o.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba :
Objekt:

01 úprava ploch před KD
01 bourání ploch a úprava zeleně

Rozpočet:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 86 528 0 0 0 0

91 Doplňující práce na komunikaci 41 787 0 0 0 0
97 Prorážení otvorů 21 205 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 149 520 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 149 520 0
Oborová přirážka 0 0,0 149 520 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 149 520 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 149 520 0
Zařízení staveniště 0 0,0 149 520 0
Provoz investora 0 0,0 149 520 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 149 520 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 149 520 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana



Položkový rozpočet

Stavba : 01 úprava ploch před KD Rozpočet:

Objekt: 01 bourání ploch a úprava zeleně

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho m2 45,60 49,60 2 261,76

2 113107410ROO Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.10 cm m2 45,60 16,10 734,16

3 113108405R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm m2 146,53 25,00 3 663,25

4 113109415R00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm m2 146,53 109,50 16 045,04

5 122201102R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 m3 22,68 99,70 2 261,20

6 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 2000 m m3 22,86 117,50 2 686,05

7 180401111R00 Založení letištního trávníku výsevem v rovině ha 0,03 18 060,00 529,16

8 181301112R00 Rozprostření ornice, rovina, tl.10-15 cm,nad 500m2 m2 293,82 11,20 3 290,78

9 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině m2 293,82 26,30 7 727,47

10 185802112R00 Hnojení kompostem nebo hnojem v rovině t 1,00 469,00 469,00

11 185803111R00 Ošetření trávníku v rovině m2 293,82 4,10 1 204,66

12 185803211R00 Uválcování trávníku v rovině m2 293,82 0,77 226,24

13 199000003R00 Poplatek za skládku sutí m3 85,19 280,00 23 854,29

14 R01 vyspravení stávajících ploch výtluků a jam kpl 1,00 20 000,00 20 000,00

15 00572400 Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 15,00 105,00 1 575,00

Celkem za 1 Zemní práce 86 528,05
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
16 917832111R00 Osazení stojat. obrub, bet.bez opěry.ložez C12/15 m 87,19 164,00 14 299,65

17 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 -15 cm m 87,00 108,50 9 439,50

18 R 02 osazení košů a přesun laviček kpl 1,00 8 000,00 8 000,00

19 59217421 Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 kus 88,00 114,18 10 047,84

Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci 41 786,99
Díl: 97 Prorážení otvorů
20 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 85,19 188,50 16 059,05

21 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 340,78 15,10 5 145,71

Celkem za 97 Prorážení otvorů 21 204,76

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana


